
Zarządzenie Nr 191/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 01 grudnia 2016 r. 

w sprawie określenia wzoru ewidencji sprzedaży 

i zakupów dla Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy objętych centralizacją

rozliczeń podatku VAT

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) zarządza się, co następuje:

§1
1. Niniejszym zarządzeniem wprowadza się jednolity wzór ewidencji sprzedaży i 

zakupów VAT prowadzony we wszystkich jednostkach objętych centralizacją 

rozliczeń podatku VAT, stanowiący Załącznik Nr 1 Załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.

2. Wzór w formacie programu Excel z rozszerzeniem ,xls - bądź innym zależnym od 

wersji programu musi zawierać liczbę porządkową, numer dokumentu sprzedaży lub 

zakupu, datę wystawienia dokumentu, datę wpływu dokumentu w przypadku 

zakupów, kwotę netto, VAT i brutto oraz opis danej transakcji.

3. Wzory w formie elektronicznej, o których mowa w ust.2 zostaną przekazane 

wszystkim jednostkom, o których mowa w ust. 1 drogą elektroniczną,

4. Osoby odpowiedzialne za sporządzanie dokumentacji sprzedaży oraz zakupów są 

zobowiązane powiadamiać o wszelkich problemach związanych z prowadzeniem 

ewidencji elektronicznej według wzoru oraz zgłaszać swoje uwagi co do 

przekazanych wzorów rejestrów sprzedaży i zakupów.

§ 2

Za wykonanie niniejszego zarządzenia poprzez przesłanie jednostkom Gminy objętym 

centralizacją rozliczeń VAT wzorów rejestrów sprzedaży i zakupów w formie elektronicznej 

odpowiada koordynator wyznaczony Zarządzeniem Nr 188/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 

Chorzele z dnia 29 listopada 2016 r.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2016 r.

mQr Beafa ^czopa nko wska



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 191/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 29 listopada 2016 r.

Rejestr sprzedaży.................... za m/c kwartał...... 2016 r.

L p .
N  u m e r  
f a k tu r y

D a ta
s p rz e d a ż y

D a ta
w y s ta w ie n ia

f a k tu r y

N a z w a
k o n t r a h e n t a

A d r e s
k o n t r a h e n t a

N I P
k o n t r a h e n t a

O p is
to w a r u /u s lu g i

N e tto
2 3 %

V A T
2 3 %

B r u t to
2 3 %

N e tto8% V A T8% B r u t to8% N e tto
5 %

V A T
5 %

B r u t to
5 %

N e tto
W N T

Y A T
W N T

B r u t to
W N T

I m p o r t
u s łu g
N e tto

I m p o r t
u s łu g
V A T

I m p o r t
u s łu g

B r u t to
Z w o ln io n e N P O O

1

2

3

4

5

Razem



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 191/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 29 listopada 2016 r.

Rejestr zakupu......................... za m-c/kwartał....... 2016 r.

Lp.
N u m e r
fa k tu ry

R o d z a j - 
k o sz to w a /in  
w e s ty c y jn a

D a ta
w y sta w ie n ia

fa k tu ry

D a ta
o tr z y m a n ia

fa k tu ry
N a z w a  k o n tr a h e n ta A d re s  k o n tr a h e n ta

N IP
k o n tr a h e n ta

O p is
to w a ru /u s łu g i

N e tto
2 3 %

V A T
2 3 %

B ru tto
2 3 %

N e tto
8 %

V A T
8 %

B ru tto
8 %

N e tto
5 %

V A T
5 %

B ru tto
5 %

Z w o ln i
o n e

N P O O

i
2

3
4
5

Razem


